

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FIKIR GAZETESİ

Bütün dünyada alaka uyandırır.
Çörçilin nutkunun Türkiye'de yankısı
tamamen tarafsızdır. Fal'h Rifki Atay
bugünkü Ulusta bunu gösteriyor.

Sahibi ve Umum Kurultay Müdüğü	Çarşamba
FUAD AKBAŞ	2
İdare Yeri	1942
Sayı: 5 kuruş	15
Telefon No. 82	43

Akşam Kız Sanat okulu açılıyor Yeni müdür tayin edildi

Mersin Akşam Kız Sanat okulunun açılma hazırlıkları tamamlanmıştır. Maarif Müdüriyeti Akşam Kız Sanat okuluna tahsis edilecek binayı hazırlamaktadır. Binanın möblesi ve sair levazımı da Maarif Vekâleti tarafından gönderilmektedir.

Dün öğrendiğimize göre Bursa Necatibey Kız Sanat Enstitüsü moda öğretmeni Sebahat Ocaklı Akşam Kız Sanat okulumuza moda öğretmeni ve müdürü olarak tayin edilmiştir. Yeni müdürün bugünlerde şehrimize gelmesi bekleniyor.

Nakliyat meselesi hakkında rivayetler Seyahat tahdid edilecekmiş

Izmir tacirleri şimendifer nakliyatından şikâyet etmektedirler. Verilen bir habere göre Alaşehirden Mersine gönderilen bir vagon üzüm 35 günde yerine varamamıştır. Deniz nakliyatı da pek az olduğundan tacirler Mersin ve İskenderuna kadar işleyen gemilerin hiç olmazsa artırılmasını ve büyük gemiler tahsis edilmesini istemektedirler.

Diğer taraftan İzmirden verilen bir habere göre (kömür tasarrufunu temin etmek ve daha mübrem eşyanın naklini kolaylaştırmak için seyahatların tahdidi düşünlümlüktedir. Bunun için de ya tarifelerde yükseltiler yapılacak yahut da şahsi seyahatlar mübrem işlere inhi-sar ettirilecektir.) denmektedir.

Amerika İtalyada kargaşalık bekliyor

Vaşington, 1 (a.a.)— Hariciye Nazırı Mister Hal Amerikanın İtalyadahlili vaziyetinde inkişafı beklediğini söylemekte ve: — Bu krallık içinde ciddi kaynaşmalar olduğunu görürsek hayret etmiyeceğiz demektedir. Bundan sonra İtalyanlara hitaben Mister Hal, Faşistler tarafından memleketlerinin istilâ edildiğini, bütün Arnavutların elbirliği ile işyan etmelerini tavsiye etmiştir.

Müttefiklere verilen yiyecek

Vaşington, 1 (a.a.)— Amerika Ziraat Nazırı bu sene Amerikadan kira ve ödünç verme kanununa göre müttefiklere bir milyar yüz bin ton yiyecek maddesi gönderildiğini söylemiştir.

Amerikalılar Çörçilin nutkunu beğendiler

Vaşington, 1 (a.a.)— Hariciye Nazırı Mister Hal Çörçilin dünkü nutkunu övmüş ve harp durumunun mükemmel tablosu olarak tavsif etmiştir.

Almanlar Stalingrad'dan çekiliyor mu

Moskova, 1 (a.a.)— Cephe-den Pravda gazetesine bildirildiğine göre Almanlar Stalingrad'dan çekilmektedir. Almanların ricat yolunu anlamak zordur. Yollar, menfezler, maskeler sayısız Alman ölüleriyle doludur. Rusların aldığı esirler battanyaya sarılmış Alman askerleridir.

Amerika istikraz yapıyor

Madrid, 1 (a.a.)— Vaşingtondan gelen bir habere göre Amerika 9 milyar dolarlık yeni bir istikraz hazırlamaktadır.

Vaşington, 1 (a.a.)— Amerika hükümetinin hazırladığı 9 milyar dolarlık istikraz emuazzam bir istikraz olacaktır.

Kazablankada

Tanca, 1 (a.a.)— Kazablankada 22 ile 6 arasında sokaka çıkmak yasak edilmiştir.

Afrika cephesinde

Fransız askerlerine kuvvetli Amerikan silâhları veriliyor

Cezair, 1 (a.a.)— Şimali Afrika kuvvetleri karargâhından bildirildiğine göre Tunus ve Bizerte'ye doğru müttefik kuvvetleri devamlı ilerlemeler yapmaktadır. Keşif uçakları rasıtları doguda mihverin kuvveti hakkında diyor ki: Şimdiye kadar göllerde Alman tankları, seyyar topçu kuvvetleri görülürdü. Şimdi yalnız İtalyanlar görülüyor. Müttefikler Bizerte doğru henüz ilerliyor. Afrikadaki Fransız askerlerinde yeni silâhlar olmadığı için Amerikanın silâhları bol olduğundan bunlara dağıtılıyor.

Londra, 1 (a.a.)— General Noges Cezaire gelerek Amiral Darlanı ziyaret etmiştir.

Bir İtalya Denizaltısı 20 bin tonluk bir gemi batırdı

Roma, 1 (a.a.)— Journala d'Italia gazetesi bir İtalyan denizaltısının 20 bin tonluk Oransilvo isimindeki gemiyi batırdığını yazıyor. Bu gemi de iki bin asker vardı. Evvelce İngiltere ile Avustralya arasında sürat postasını yapan bu gemi son zamanlarda yardımcı krovazör olarak kullanılıyordu. Gemiye üç torpil isabet etmiş ve sandalları denize indirmeğe ancak vakit bulmuştu. Bu denizaltı geçenlerde 17 bin tonluk diğer bir gemiyi de batırmıştı.

İngiliz tayyareleri faaliyette

Londra, 1 (a.a.)— Dün Şimali Fransa kıyılarına ve içlerine yapılan akınlarda lokomotifler hasara uğratılmıştır.

Batırılan Mihver gemileri

Londra, 1 (a.a.)— Gazeteler son günlerde Mihverin 25 denizaltısının batırıldığını yazıyor.

Maarif Vekilinin Tamimi

Artırma haftasında talebeyi hangi mevzular anlatılacak?

On üçüncü tasarruf ve yerlimallar haftası münasebetiyle Maarif Vekili Okullara şu tamimi göndermiştir:

1 — On üçüncü tasarruf ve yerlimallar haftası 12-11-942 Cumartesi günü Başvekilin Ankara Halkevinde söyleyeceği bir nutuk ile başlayacaktır.

2 — İlk, orta okullarda her türlü mesleki okullarda, liselerde ve yüksek okullarda bu münasebetle aşağıdaki program ve esaslar dahilinde şenlikler ve törenler yapılacaktır.

3 — Haftanın başladığı günün sabahı ilk derslerde tasarruf ve yerlimalli haftasının başladığı, bunun mâna ve önemi ile her talebe düşen ödevler, öğretmenleri tarafından talebe ye anlatılacaktır.

4 — Bu yıl üzerinde durulacak noktalar şunlardır:

a) Karşılaştığımız zorlukların ve sıkıntıların başlıca sebebi mal kıtlığıdır. İstiklâlimizin korunması için harp müddetince silâh altında tutmaya mecbur olduğumuz ordumuz, büyük bir müstehlik kuvvettir. Onu beslemeye, giydirmeye, kuşatmaya, cihazlandırmaya mecburuz. Çünkü içinde yaşadığımız ve değerli bir şeyle ölçülemeyecek kadar büyük olan barışı onun silâh elde etmesiyle beklemesine borçluyuz. O halde yapılacak işlerin başında her alanda istihsalı çoğaltarak gelir. Mal kıtlığının önüne ancak malı bolandırmakla geçilir. Onun için istihsalı başında çalışan bütün vatandaşlara her zamandan daha çok mal yetiştirmeleri lüzumu her fırsattan faydalanarak anlatılmalıdır.

b) Fiyat yükselmelerinin

bir sebebi mal kıtlığı ise diğer sebebi de mala hücumdur. İhtiyaçlarımızı kısmak, daraltmak mecburiyetindeyiz. Mal biriktirenler, zorunlu zamanlarda gibi yaşamak isteyenler bencilerdir. Zaten kit olan malın üstüne ve birden hücum edilirse fiyatlar hiçbir zaman inmez. Onun için istihsalı daraltmak, zamanın mübize emrettiği mecburiyetler başında gelir. İhtiyaçtan kısmak, hiç şüphesiz ki, bir mecburiyettir. Daima başka milletlerin katlanmak zorunda kaldıkları fedakârlıkları düşünelim.

c) Fiyat yükselişi neticesinde ellerine fazla para geçen vatandaşlar bu fazla kazançlarını memleketimizde kit olamallara yatırmak hevesinde değillerdir. Her sarf olunan para

Tolondaki Fransız donanması Amirali ölmüştür

Londra, 1 (a.a.)—Dün akşam Berlin radyosu sözcüsü Tolondaki Fransız donanması Amirali Dölabinin öldüğünü ve gemileri birlikte kendini öldürürken son dakikada Mareşal Peten'in müdahalesi üzerine Londona vazgeçtiğini söylemiştir.

Barselon, 1 (a.a.)— Fransız deniz makamları Tolondaki hâdisede Amiral Dölabinin öldüğünü bildirmektedirler. Amiral Almanların elindedir. Sivil olarak göz hapsindedir.

Fransız askerleri terhis edildi

Londra, 1 (a.a.)— Vişiden verilen habere göre Tolonda hâlâ yangınlar vardır. Tersanedeki iş tekrar başlamıştır. Havuzdaki Strazburg gemisi 3 metre aşığıdadır. Fransız ordusunun terhisi de bu akşam bitecektir. Bahriye de bugün terhis başlamıştır.

Mintaka Ticaret Müdürü B. Sami Sayrun

Ticaret Vekâleti bazı hususat hakkında kendisiyle görüşmek üzere Mintaka Ticaret müdürümüz B. Sami Sayrunu Ankara'ya davet etmiştir.

Mumailayhin bugünkü ekspresle şehrimizden ayrılacağı ve birkaç gün Ankara'da kalacağı haber alınmıştır. Sayın müdürümüze iyi çalışmalar dileriz.

Pamuk ipliği fiatları değişti

İktisat Vekâletinin 1-6-942 tarihindeki mer'î olan pamuk ipliği fiatlarını hüküm söz saydığını öğrendik.

Vekâlet, 1-11-942 tarihinden muteber olmak üzere hususi fabrikaların pamuk ipliği satış fiatlarını bu kere yeniden tesbit ve ilân etmiştir. Bu işle alakadar okuyucularımızı ilgilendirmesi bakımından tesbit edilen bu fiatları y ziyoruz:

Bir paketi 4,530 kuruş olarak Millî mensucat, Rasim Dokur, Malatya, Adana ve Çukurova fabrikaları mamulâtı 4 numara 570 kuruş, 6 numara 635 kuruş, 8 numara 905 kuruş, 10 numara 1025, 12 numara 1105 kuruş, 14 numara 1155 kuruş, 16 numara 1210 kuruş, 18 numara 1285 kuruş, 20 numara 1380 kuruş, 22 numara 1445 24 numara 1525 kuruş.

Yedikule fabrikası mamulâtı: 10 numara 1050, 20 numara 1270 kuruş, 24 numara 1380 kuruş.

İçpak fabrikası: 6 numara 635 kuruş, 30 numara 2180 kuruş.

Şark sanayi fabrikası: 10 numara 970 kuruş, 12/3 numara 1115 kuruş, 16 (kıvrak) 1275 kuruş, 20 numara 1245 kuruş, 24 numara 1385 kuruş.

Yüzbaşı (Veliç) 20 numara 1240 kuruş.

Erciyeş: 12 numara 1100 kuruş, 14 numara 1150 kuruş.

1285 kuruş, 20 numara 1380 kuruş, 22 numara 1445 24 numara 1525 kuruş.

Yedikule fabrikası mamulâtı: 10 numara 1050, 20 numara 1270 kuruş, 24 numara 1380 kuruş.

İçpak fabrikası: 6 numara 635 kuruş, 30 numara 2180 kuruş.

Şark sanayi fabrikası: 10 numara 970 kuruş, 12/3 numara 1115 kuruş, 16 (kıvrak) 1275 kuruş, 20 numara 1245 kuruş, 24 numara 1385 kuruş.

Yüzbaşı (Veliç) 20 numara 1240 kuruş.

Erciyeş: 12 numara 1100 kuruş, 14 numara 1150 kuruş.

Doğu cephesinde Harekât genişliyor

Ruslar diyor ki:

Moskova 1 (a.a.)— Royter. Rijef de Almanların durumu vahimdir. Şehrin batısındaki gedik Stalingrad'dan daha mühimdir. Zira geçen seneki taarruzdan sonra Almanlar Rijefe ehemmiyet vermişlerdi. Bu gedikten Kızıl piyade kitaları kitile halinde geçmiştir. Kitalar buradan geçerken evvelâ mayın tarlalarını ve tel örgülerini temizlemek zorunda kalmışlardır.

Almanlar diyor ki:

Berlin 1 (a.a.)— Rusların Leningrad'da taarruza geçtikleri hakkında verilen haberler Berlinde ihtiyatla karşılanmaktadır. Söylendiğine göre bu bölgede mevzii muharebeler olmaktadır. Alman askeri mahafili Don ile Volga arasında ve Don kav'si üzerinde vaziyetin oldukça karışık olduğu ve Timoşenkunun başkasının atmasına karşı Rus faaliyetinin ileri hareketine mâni olunmaktadır. Merkez kesimindeki Rus taarruzu düşmana ağır zayıf verdirilerek püskürtülmektedir.

Mersin ve Havalisi Kurtuluş savaşı hatıraları

YAZAN:
Emin Aslan
KARAKAŞ
"İlk mücadelede Mersin
ve havalisi fedai müfre-
zeleri U m u m grub
kumandanı."

-33-

Müfrezeler Grup Kumandanlığına

21 Mart 336

Silifkeli arabacı Yorgi oğlu Hiristonun arabası, hamulesi
ins ve miktarı:

Okka	Cinsi	Adedi	Muhteviyatı
255	Teneke	17	Zeytinyağ
30		1	Reçel
42	Tulum	1	Sadeyağ
25	Torba	1	Pastırma

Bu dahi Silifkenin Ürün bahçesinde Avriil oğlu Andonun arabası.

Okka	Cinsi	Adedi	Muhteviyatı
60	Çuval	1	Dakik
52	Tulum	1	Pekmez

Yine aynı arabada:

Okka	Cinsi	Adedi	Muhteviyatı
30	Teneke	2	Balık
15		1	Zeytinyağ
100	Tulum	6	Sade yağ

1 - Burada alakonulan iki araba hamulesiyle arabacıların isimleri ve Mersinde kimlere gönderildiği bilâhara arz edilmiştir
2 - Pastırma içinde çıkan mektubun nakilli arabacı Silifkenin Ürün bahçe kariyesinden Yorgi oğlu Hiristo olduğu ve bu mektubun sebebi nakli suâl olundukta Ayıcı oğlu Aki tarafından verilen pastırma torbası derununda mektup olduğundan haberi olmadığını ve torba derunu taharri edilmeden arabasına kabulü sebebi suâl olundukta Ayıcı oğlu Akiye emniyeti itibariyle torba derunna bakmadığını arabacı Hiristo beyan ve ifade eylemiş olduğu muarrizile Adana fedai müfrezeler kumandanlığı canibi âliyesine arz ve takdim kılınır ferman..

Karargâh kumandanı
Vezir Yusuf

Bu rapor alındıktan sonra tevkif edilen arabacıları ve Vasil kaptanı nezdime celbederek icabeden tahkikatı yaptıktan sonra kendilerine badema böyle hamule taşımamaları ve bir daha yakalanırlarsa kendilerini idam edeceğimi ihtarla arabalarıyla maen kendilerini mahfuzen Silifkeye iade etmiş ve musadere edilen arabaların hamulesini müfrezelerim işesinde sarfedilmek üzere karargâhta alakoyuştum. Kaptan Vasiliden musadere edilen susam ve zahire de Silifke müdafaai hukuk heyetine gönderilmiştir..

-SONU VAR-

Maarif Vekilinin tamimi

— Birinciden artan —
para, piyasadan eksilen bir miktar maldır. Paranın değeri, piyasada maldan ziyade para olduğu zamanlarda düşer. Onun için paranın değerini bilenler onu piyasaya çıkarmaya değil, piyasadan çekmeye bakmalıdır. Fiyat yükselişlerinden gelirleri artan vatandaşlar, bu fazla paralarını ya bankalara yatırmalıdır, ya tasarruf bonoları, devlet tahvilleri almalıdırlar. Yahutta istihsalı arttıracak ziraat ve sanayi işlere yatırmalıdırlar.

d) Bazı bölgelerde ziraatla uğraşan halkın israfa, hattâ sefahata başladıkları görülüyor. Bunun sonu şahsi ve içtimai felâkettir. Bunu iyice anlamak lazımdır. Akıllı ve ilerisini gören köylüler, fazla kazançlarını istihsalilerini arttırmaya, evlerini ahırlarını, ağaçlarını, istihsal vasıtalarını düzeltmeye sarfetmeli ve kara günler için bir yana birşey saklamalıdırlar.

e) Elinde fazla parası olanlar hayır işlerini de ihmal etmemelidir. Bu sıkıntılı günlerde yoksulluğa düşen vatandaşlarımızı düşünmek ve onlara yardım etmek başlıca insanlık ve millet vazifelerimizdendir.

5 - Kağıt ve karton darlığı yüzünden ilişik vezicilerden ancak birkaç tanesi seçilecek ve bunlar güzel yazıyla yazdırılarak

bilgisi, Sosyoloji, İktisat derisi saatlerinde vaktin müsaadesi nisbetinde konuşma veya yazılı vazifeler yaptırılacaktır

6 - Bu hafta içinde talebe ve velilere mahsus müsamereler verilecek, bu müsamereler de yukarıda verilen esaslardan müphem olarak konuşmalar yapılacaktır.

7 - Vakti hali iyi olup da tasarruf kumbarası olmayan talebe kumbara almaya teşvik edilecektir.

8 - Henüz kooperatifi bulunmayan okullarda «Okul kooperatifçiliği ve Tasarruf Terbiyesi» adlı cserde gösteriş ve Vekillığın buna ait emirlerine uyan şekilde kooperatifler kurulacaktır.

9 - Bu hafta içinde ilk okulların öğretim mihverini artırma ve biriktirme teşkil edecektir. Bu münasebetle radyo ve matbuat yayıncılığı içinde tasarruf haftasını ve milli servetin durumunu ilgilendiren sair neşriyattan talebe faydalandırılacak ve öğretmenler tarafından verilen konular üzerinde konuşmalar ve yazılı vazifeler yaptırılacaktır.

Ulusal ekonomi ve artırma haftasının bu esaslara göre tertiplenmesi için emirlerimdir.

(1429) 2-5

Devlet Demiryolları müstahdemlerine ve ailelerine Ayda beşer lira verilecek

Ankara - Devlet demiryolları ve limanları işletme umum müdürlüğü memur ve müstahdemlerinin ücretlerine dair olan kanunun bazı maddelerini değiştiren kanuna muvakkat bir madde eklenmesine dair olan kanun projesi Büyük Millet Meclisine sunulmuştur. Eklenecek muvakkat madde şudur:

(A mele ve hamallarla bir ilâ on beşinci dereceye bulunan müstahdemlere, vendedileri karıları ve işçileri kendilerine ait olan ana ve çocuklardan - yetim maası almayan üvey çocuklar dahil - her biri için fevkalâde hallerin devamı müddetine ayda beş lira verilecektir.

Bu madde mucibince verilecek paralar, kazanç, ıktisadi buhran, muvazene ve hava kuvvetlerine yardım vergilerine ve tekaüt tevkifatına

tabi olmayacağı gibi borç için de haciz olunmayacaktır. Bu istihkaklar müstahdemlerin ücretlerini aldıkları tertiplerden aynı esaslara göre ödenecektir.)

Mucip sebepler lâyihasının dünya harbinin memleketimizde busule getirdiği fiat yükselişi ve bu münasebetle serbest çalışan işçilerle amele ve hamal gündelikleri ücretlerinin arasındaki farkın iki üç misli olduğu anlaşılmakta bu gibilerin geçimlerinin zor bir durumda bulunduğu, işlerinden ayrılarak başka yerlere gitmekte oldukları, memur ve müstahdemlere verilmekte olan ucuz ekmeğe usulünden istisna edildikleri ileri sürülerek bunları işlerinde tutabilmek maksadı ile böyle bir zarfama lüzum hasıl olduğu beyan olunmaktadır.

Pamuk ipliği fiyatları değişti

— Birinciden artan —
Ömer Şefik: 20 numara 1240 kuruş.
Kayseri: 12 numara 1100 kuruş, 16 numara 1210 kuruş
Nizilli: 20 numara 1325 kuruş
Ereğli: 24 numara 1435 kuruş, 30 numara 2780 kuruş, 36 numara 3000 kuruş.
Katlama ücretleri:
Malatya Adana fabrika-

ları: 8-2 lik paket 190 kuruş.
Kadı Adana fabrikaları: 8-2 lik paket 230 kuruş. 8-3 lik paket 195, 10 2 lik paket 215, 12/3 lük paket 290, 12 3 lük paket 235 14 4 lük paket 250, 16-4 lük paket 350 kuruş
Milli mensucat fabrikası: 8 3 lük paket 125, 10 3 lük paket 145, 12 3 lük paket 165 14 4 lük paket 18 kuruş.
Bu tarihten sonra satışlarda bu fiyatlar esastır.

İ l â n

ihracat ticaretile meşgul tacirlerimizin nazarı dikkatine
Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından:

4226 numaralı kanuna göre ihracat ticaretile iştiğal eden müesseselerin 3018 sayılı kanun hükümlerinden istifade ederek istihsal eylemiş oldukları ruhsatnamelerin her yılın ikinci kânun ayında Ticaret Vekâletince vize edilmesi lâzım gelmektedir. Vize muamelesinden ruhsatnamelerin tâbi olduğu miktarda damga pulu ılsakı suretile resim alınacaktır. Bu aydan sonra vize edildiğine dair Ticaret Vekâletinin tasdikini ihtiva etmeyen ruhsatnameler muteber addedilmeyeceğinden bu ruhsatnamelere müsteniden gümrüklerce muamele yapılmıyacaktır.

Tacirlerimizin ruhsatnamelerini vize ettirmek istediklerine dair Vekâlete takdim olunacak istide ile birlikte 1.12.942 tarihinden itibaren Odamıza müracaatları ehemmiyetle ilân olunur.

2 3 (1443)

Deva Kaşeleri

Baş, Diş, Nezle, Romatizma
Ve Soğuk algınlığını derhal keser.
DEVA kaşelerini
Her Eczanede arayınız.

İ l â n Tarsus Sebat Çırçır Fabrikasından;

15 günde kaldırılmak üzere sayın müşterilerimizden alınan çigitler yerimizin darlığından çigitlerin ısınma tehlikesinden tarihi ilândan 15 güne kadar kaldırmaları rica olunur.

Aksi takdirde çigitleri yağ fabrikasına satıp bedeli makbuz getiren kimselere verileceği ilân olunur. (1447) 1-3

İ l â n

Toros Limited Şirketi Mersin Orman işletmesinden;

Çoçak, Cehennemdere ormanlarından işlettiğimiz Berdan nehri vasıtasile Tarsus Paç köprüsünün Bey değirmeni civarına çıkarttığımız çam ve katran odunlarından 300 ton mahrukutluk aksamı 14-12-942 tarihinde müzayede suretile satılacağından ahelaların yevmi mezkûra tesadüf eden pazartesi günü saat 15 de şirket yazıhanesinde bulunmaları. (1448) 2-8-13

Satılık Ev

Mahmudiye mahallesinde hastahane caddesinde 50 inci sokakta 22 numaralı iki oda mutfak ve teferruatından ibaret bir ev.

Nusretiye mahallesinde 64 üncü sokakta 26 numaralı bir oda bir mutfak ve teferruatından ibaret ev satılıktır. Almak isteyenlerin ziraat mücadele memuru Ali Fehmi Turana müracaatları ilân olunur. (1425) 4-5

Ademi iktidar ve Belgeşekliğine KARŞI FORTOBİN

Reçete ile satılır. Her eczanede bulunur
S. ve I. Muavenet Vekâletinin ruhsatını haizdir.
Genup muntıkası ajanı ahri Diril
Adana Yağcamı civarı No. 14 - Eski Selânik Bankası
(1167) Posta Kutusu 105

NISAİVE - OPERATÖR DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

HİLMİ ÇELİK

Dahili her nevi Emtia Alım, Satımı
Toptan Portakal ve Limon işleri
Halis Sade Yağ Satışı

Merkezi : Mersin Azak Zade Han
Telefon : 221 - Telgraf : ÇELİK
Şubeleri : Diyarbakır eski kasaplar çarşısı,
Diyarbakır Kazası Kulp

Muamelâtında doğruluk Sürat ve intizam rehberidir

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır